
 
 

                                 
УКРАЇНА 

Красноармійська міська рада 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 
від  16.05.2012 №189       
   м. Красноармійськ 

 
Про затвердження площі  
квартири №42 будинку №34  
на м-ні Лазурний  
в м. Красноармійськ 
   

Розглянувши заяву гр. Янжули Л.М., Янжули В.О., Чернишової Ю.В. 

про затвердження площі квартири №42 будинку №34 на м-ні Лазурний в            

м. Красноармійськ, враховуючи погодження відповідних служб та установ 

міста, керуючись листом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства від 16.02.2011 №7/1-1597 щодо узаконення перепланування в 

квартирі, статтями 40, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

  

Затвердити загальну з балконом 67,4м2 площу квартири №42 будинку 

№34 на м-ні Лазурний в м. Красноармійськ, яка змінилася внаслідок 

перемірів КП «БТІ». 

  

 

В.о. міського голови                                                           Г.О.Гаврильченко 

 

 
 

 


